

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kota Samarinda Tahun Anggaran 2025

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

|                     |                                                                                         |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan | : 7 UNSUR KEWILAYAHAN                                                                   |
| Bidang Urusan       | : 7.01 KECAMATAN                                                                        |
| Unit Organisasi     | : 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Sungai Kunjang                                       |
| Sub Unit Organisasi | : 7.01.0.00.0.00.06.0004 Kelurahan Karang Asam Ilir                                     |
| Program             | : 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK                     |
| Kegiatan            | : 7.01.02.2.01 Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan<br>Pemerintahan di Tingkat Kecamatan |
| Sub Kegiatan        | : 7.01.02.2.01.0002 Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan  |
| SPM                 | : -                                                                                     |
| Jenis Layanan       | : -                                                                                     |
| Sumber Pendanaan    | : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)                                                          |
| Lokasi              | : Kota Samarinda, Sungai Kunjang, Karang Asam Ilir                                      |
| Waktu Pelaksanaan   | : Januari s.d Desember                                                                  |
| Kelompok Sasaran    | -                                                                                       |
| Alokasi 2024        | : Rp. 0,00                                                                              |
| Alokasi 2025        | : Rp. 153.002.500,00                                                                    |
| Alokasi 2026        | : Rp. 0,00                                                                              |

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

| Sebelum         |                                                                                                           |                            | Setelah         |                                                                                                           |                            |
|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|
| Indikator       | Tolak Ukur Kinerja                                                                                        | Target Kinerja             | Indikator       | Tolak Ukur Kinerja                                                                                        | Target Kinerja             |
| Capaian Program | Nilai IKM<br>Indeks Mutu Pelayanan Publik                                                                 | 81.50 Nilai<br>81.75 Nilai | Capaian Program | Nilai IKM<br>Indeks Mutu Pelayanan Publik                                                                 | 81.50 Nilai<br>81.75 Nilai |
| Masukan         | Dana yang dibutuhkan                                                                                      | Rp. 160.000.000,00         | Masukan         | Dana yang dibutuhkan                                                                                      | Rp. 153.002.500,00         |
| Keluaran        | : Jumlah Dokumen Peningkatan Efektivitas<br>Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan                    | 2 Dokumen                  | Keluaran        | : Jumlah Dokumen Peningkatan Efektivitas<br>Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan                    | 2 Dokumen                  |
| Hasil           | : Jumlah Dokumen Koordinasi Penyelenggaraan<br>Pemerintahan Di Tingkat Kecamatan Yang Di<br>Tindaklanjuti | 16 Dokumen                 | Hasil           | : Jumlah Dokumen Koordinasi Penyelenggaraan<br>Pemerintahan Di Tingkat Kecamatan Yang Di<br>Tindaklanjuti | 16 Dokumen                 |

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

|                       |                                                                                        |
|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan          | : 7.01.02.2.01.0002 Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan |
| Sumber Pendanaan      | : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)                                                         |
| Lokasi                | : Kota Samarinda, Sungai Kunjang, Karang Asam Ilir                                     |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Jumlah Dokumen Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan    |
| Waktu Pelaksanaan     | : Januari s.d Desember                                                                 |
| Keterangan            | :                                                                                      |

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

| Kode Rekening     | Uraian                                                                             | Rincian Perhitungan Sebelum |        |            |     |                | Rincian Perhitungan Sesudah |        |            |     |                | Bertambah /<br>(Berkurang)<br>(Rp) |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------|------------|-----|----------------|-----------------------------|--------|------------|-----|----------------|------------------------------------|
|                   |                                                                                    | Koefisien                   | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp)    | Koefisien                   | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp)    |                                    |
| 5                 | BELANJA DAERAH                                                                     |                             |        |            |     | 160.000.000,00 |                             |        |            |     | 153.002.500,00 | -6.997.500,00                      |
| 5.1               | BELANJA OPERASI                                                                    |                             |        |            |     | 155.000.000,00 |                             |        |            |     | 148.002.500,00 | -6.997.500,00                      |
| 5.1.02            | Belanja Barang dan Jasa                                                            |                             |        |            |     | 155.000.000,00 |                             |        |            |     | 148.002.500,00 | -6.997.500,00                      |
| 5.1.02.01         | Belanja Barang                                                                     |                             |        |            |     | 101.328.000,00 |                             |        |            |     | 98.825.500,00  | -1.500.500,00                      |
| 5.1.02.01.01      | Belanja Barang Pakai Habis                                                         |                             |        |            |     | 101.328.000,00 |                             |        |            |     | 98.825.500,00  | -1.500.500,00                      |
| 5.1.02.01.01.0024 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor                         |                             |        |            |     | 17.704.000,00  |                             |        |            |     | 17.704.000,00  | 0,00                               |
|                   | [ # ] KEGIATAN EFEKTIVITAS KELURAHAN<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) |                             |        |            |     | 17.704.000,00  |                             |        |            |     | 17.704.000,00  | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor                   |                             |        |            |     | 17.704.000,00  |                             |        |            |     | 17.704.000,00  | 0,00                               |
|                   | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Amplop                                          | 6 Kotak                     | Pak    | 20.000,00  | -   | 120.000,00     | 6 Kotak                     | Pak    | 20.000,00  | -   | 120.000,00     | 0,00                               |
|                   | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Amplop Kecil                                    | 2 Pak                       | Pak    | 85.000,00  | -   | 170.000,00     | 2 Pak                       | Pak    | 85.000,00  | -   | 170.000,00     | 0,00                               |
|                   | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Epson Tinta 003 Black                           | 25 Botol                    | Botol  | 150.000,00 | -   | 3.750.000,00   | 25 Botol                    | Botol  | 150.000,00 | -   | 3.750.000,00   | 0,00                               |
|                   | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Epson Tinta 003 warna                           | 20 Botol                    | Botol  | 150.000,00 | -   | 3.000.000,00   | 20 Botol                    | Botol  | 150.000,00 | -   | 3.000.000,00   | 0,00                               |
|                   | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Kertas HVS 80 Gram Folio / F4                   | 50 Rim                      | Rim    | 95.000,00  | -   | 4.750.000,00   | 50 Rim                      | Rim    | 95.000,00  | -   | 4.750.000,00   | 0,00                               |
|                   | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Kertas HVS 80 Gram Kwarto / A4                  | 49 Rim                      | Rim    | 85.000,00  | -   | 4.165.000,00   | 49 Rim                      | Rim    | 85.000,00  | -   | 4.165.000,00   | 0,00                               |
|                   | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Map biasa/map jago                              | 198 Lembar                  | Lembar | 500,00     | -   | 99.000,00      | 198 Lembar                  | Lembar | 500,00     | -   | 99.000,00      | 0,00                               |

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

| Kode Rekening     | Uraian                                                                                       | Rincian Perhitungan Sebelum |                  |               |     |               | Rincian Perhitungan Sesudah |                  |               |     |               | Bertambah /<br>(Berkurang)<br>(Rp) |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|------------------|---------------|-----|---------------|-----------------------------|------------------|---------------|-----|---------------|------------------------------------|
|                   |                                                                                              | Koefisien                   | Satuan           | Harga<br>(Rp) | PPN | Jumlah (Rp)   | Koefisien                   | Satuan           | Harga<br>(Rp) | PPN | Jumlah (Rp)   |                                    |
|                   | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Map Biola                                                 | 500 Lembar                  | Lembar           | 3.000,00      | -   | 1.500.000,00  | 500 Lembar                  | Lembar           | 3.000,00      | -   | 1.500.000,00  | 0,00                               |
|                   | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Materai                                                   | 7 Buah                      | Buah             | 10.000,00     | -   | 70.000,00     | 7 Buah                      | Buah             | 10.000,00     | -   | 70.000,00     | 0,00                               |
|                   | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Pensil Faber CaStell                                      | 6 Buah                      | Buah             | 5.000,00      | -   | 30.000,00     | 6 Buah                      | Buah             | 5.000,00      | -   | 30.000,00     | 0,00                               |
|                   | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Pulpen meja                                               | 5 Buah                      | Buah             | 10.000,00     | -   | 50.000,00     | 5 Buah                      | Buah             | 10.000,00     | -   | 50.000,00     | 0,00                               |
| 5.1.02.01.01.0026 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak                                        |                             |                  |               |     | 6.002.000,00  |                             |                  |               |     | 4.501.500,00  | -1.500.500,00                      |
|                   | [ # ] KEGIATAN EFEKTIVITAS KELURAHAN<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)           |                             |                  |               |     | 6.002.000,00  |                             |                  |               |     | 4.501.500,00  | -1.500.500,00                      |
|                   | [ - ] Belanja Cetak                                                                          |                             |                  |               |     | 6.002.000,00  |                             |                  |               |     | 4.501.500,00  | -1.500.500,00                      |
|                   | Bahan Cetak<br>Spesifikasi : Cetak spanduk bahan Viny ukuran 4 m x 1 m                       | 20 Buah                     | Buah             | 150.000,00    | -   | 3.000.000,00  | 15 Buah                     | Buah             | 150.000,00    | -   | 2.250.000,00  | -750.000,00                        |
|                   | Belanja Cetak<br>Spesifikasi : Fotocopy Hitam Putih A4/F4                                    | 6004 Lembar                 | Lembar           | 500,00        | -   | 3.002.000,00  | 4503 Lembar                 | Lembar           | 500,00        | -   | 2.251.500,00  | -750.500,00                        |
| 5.1.02.01.01.0039 | Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat                                     |                             |                  |               |     | 13.000.000,00 |                             |                  |               |     | 13.000.000,00 | 0,00                               |
|                   | [ # ] KEGIATAN EFEKTIVITAS KELURAHAN<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)           |                             |                  |               |     | 13.000.000,00 |                             |                  |               |     | 13.000.000,00 | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat                               |                             |                  |               |     | 8.000.000,00  |                             |                  |               |     | 8.000.000,00  | 0,00                               |
|                   | Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat<br>Spesifikasi : Kebutuhan Spesifik     | 8 Paket                     | Paket            | 1.000.000,00  | -   | 8.000.000,00  | 8 Paket                     | Paket            | 1.000.000,00  | -   | 8.000.000,00  | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat                               |                             |                  |               |     | 5.000.000,00  |                             |                  |               |     | 5.000.000,00  | 0,00                               |
|                   | Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat<br>Spesifikasi : Kebutuhan Spesifik     | 5 Paket                     | Paket            | 1.000.000,00  | -   | 5.000.000,00  | 5 Paket                     | Paket            | 1.000.000,00  | -   | 5.000.000,00  | 0,00                               |
| 5.1.02.01.01.0043 | Belanja Natura dan Pakan-Natura                                                              |                             |                  |               |     | 2.100.000,00  |                             |                  |               |     | 2.100.000,00  | 0,00                               |
|                   | [ # ] KEGIATAN EFEKTIVITAS KELURAHAN<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)           |                             |                  |               |     | 2.100.000,00  |                             |                  |               |     | 2.100.000,00  | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Natura dan Pakan-Natura                                                        |                             |                  |               |     | 1.350.000,00  |                             |                  |               |     | 1.350.000,00  | 0,00                               |
|                   | Natura<br>Spesifikasi : Mie Instan                                                           | 10 Dos                      | Dos              | 135.000,00    | -   | 1.350.000,00  | 10 Dos                      | Dos              | 135.000,00    | -   | 1.350.000,00  | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Natura dan Pakan-Natura                                                        |                             |                  |               |     | 750.000,00    |                             |                  |               |     | 750.000,00    | 0,00                               |
|                   | Natura<br>Spesifikasi : Beras                                                                | 50 Kg                       | Kg               | 15.000,00     | -   | 750.000,00    | 50 Kg                       | Kg               | 15.000,00     | -   | 750.000,00    | 0,00                               |
| 5.1.02.01.01.0044 | Belanja Natura dan Pakan-Pakan                                                               |                             |                  |               |     | 7.720.000,00  |                             |                  |               |     | 7.720.000,00  | 0,00                               |
|                   | [ # ] KEGIATAN EFEKTIVITAS KELURAHAN<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)           |                             |                  |               |     | 7.720.000,00  |                             |                  |               |     | 7.720.000,00  | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Natura dan Pakan-Pakan                                                         |                             |                  |               |     | 3.550.000,00  |                             |                  |               |     | 3.550.000,00  | 0,00                               |
|                   | Natura<br>Spesifikasi : biskuit Kaleng butter cookies 908 gram                               | 12 Buah                     | Buah             | 130.000,00    | -   | 1.560.000,00  | 12 Buah                     | Buah             | 130.000,00    | -   | 1.560.000,00  | 0,00                               |
|                   | Natura<br>Spesifikasi : kopi bubuk 380 gram                                                  | 8 Per Bungkus               | Per Bungkus      | 25.000,00     | -   | 200.000,00    | 8 Per Bungkus               | Per Bungkus      | 25.000,00     | -   | 200.000,00    | 0,00                               |
|                   | Natura<br>Spesifikasi : minuman teh Kotak 300 ml x 24                                        | 12 Dos                      | Dos              | 75.000,00     | -   | 900.000,00    | 12 Dos                      | Dos              | 75.000,00     | -   | 900.000,00    | 0,00                               |
|                   | Natura<br>Spesifikasi : Permen                                                               | 12 Per Bungkus              | Per Bungkus      | 20.000,00     | -   | 240.000,00    | 12 Per Bungkus              | Per Bungkus      | 20.000,00     | -   | 240.000,00    | 0,00                               |
|                   | Natura<br>Spesifikasi : teh celup isi 50                                                     | 10 Per Bungkus              | Per Bungkus      | 15.000,00     | -   | 150.000,00    | 10 Per Bungkus              | Per Bungkus      | 15.000,00     | -   | 150.000,00    | 0,00                               |
|                   | Natura<br>Spesifikasi : Telur Ayam (1Piring=30 Biji)                                         | 10 Pak                      | Pak              | 50.000,00     | -   | 500.000,00    | 10 Pak                      | Pak              | 50.000,00     | -   | 500.000,00    | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Natura dan Pakan-Pakan                                                         |                             |                  |               |     | 4.170.000,00  |                             |                  |               |     | 4.170.000,00  | 0,00                               |
|                   | Natura<br>Spesifikasi : air mineral Botol mini                                               | 64 Dos                      | Dos              | 55.000,00     | -   | 3.520.000,00  | 64 Dos                      | Dos              | 55.000,00     | -   | 3.520.000,00  | 0,00                               |
|                   | Natura<br>Spesifikasi : Gula Pasir                                                           | 20 Kg                       | Kg               | 12.500,00     | -   | 250.000,00    | 20 Kg                       | Kg               | 12.500,00     | -   | 250.000,00    | 0,00                               |
|                   | Natura<br>Spesifikasi : Minyak Goreng 2 Liter                                                | 10 Liter                    | Liter            | 40.000,00     | -   | 400.000,00    | 10 Liter                    | Liter            | 40.000,00     | -   | 400.000,00    | 0,00                               |
| 5.1.02.01.01.0052 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat                                                            |                             |                  |               |     | 20.750.000,00 |                             |                  |               |     | 20.750.000,00 | 0,00                               |
|                   | [ # ] KEGIATAN EFEKTIVITAS KELURAHAN<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)           |                             |                  |               |     | 20.750.000,00 |                             |                  |               |     | 20.750.000,00 | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat                                                      |                             |                  |               |     | 6.000.000,00  |                             |                  |               |     | 6.000.000,00  | 0,00                               |
|                   | Beban Makanan dan Minuman Rapat<br>Spesifikasi : Rapat / Kegiatan (Nasi Kotak)               | 75 Orang / Kegiatan         | Orang / Kegiatan | 48.000,00     | -   | 3.600.000,00  | 75 Orang / Kegiatan         | Orang / Kegiatan | 48.000,00     | -   | 3.600.000,00  | 0,00                               |
|                   | Beban Makanan dan Minuman Rapat<br>Spesifikasi : Rapat / Kegiatan (Snack)                    | 75 Orang / Kegiatan         | Orang / Kegiatan | 32.000,00     | -   | 2.400.000,00  | 75 Orang / Kegiatan         | Orang / Kegiatan | 32.000,00     | -   | 2.400.000,00  | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat                                                      |                             |                  |               |     | 14.750.000,00 |                             |                  |               |     | 14.750.000,00 | 0,00                               |
|                   | Beban Makanan dan Minuman Rapat<br>Spesifikasi : Rapat / Kegiatan (Nasi Kotak)               | 250 Orang / Kegiatan        | Orang / Kegiatan | 35.000,00     | -   | 8.750.000,00  | 250 Orang / Kegiatan        | Orang / Kegiatan | 35.000,00     | -   | 8.750.000,00  | 0,00                               |
|                   | Beban Makanan dan Minuman Rapat<br>Spesifikasi : Rapat / Kegiatan (Snack)                    | 25 Orang x 10 Kegiatan      | Orang / Kegiatan | 24.000,00     | -   | 6.000.000,00  | 25 Orang x 10 Kegiatan      | Orang / Kegiatan | 24.000,00     | -   | 6.000.000,00  | 0,00                               |
| 5.1.02.01.01.0058 | Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan                                               |                             |                  |               |     | 12.150.000,00 |                             |                  |               |     | 12.150.000,00 | 0,00                               |
|                   | [ # ] KEGIATAN EFEKTIVITAS KELURAHAN<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)           |                             |                  |               |     | 12.150.000,00 |                             |                  |               |     | 12.150.000,00 | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan                                         |                             |                  |               |     | 2.500.000,00  |                             |                  |               |     | 2.500.000,00  | 0,00                               |
|                   | Beban Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan<br>Spesifikasi : Kegiatan Lapangan (Nasi Kotak) | 100 Orang / Kegiatan        | Orang / Kegiatan | 25.000,00     | -   | 2.500.000,00  | 100 Orang / Kegiatan        | Orang / Kegiatan | 25.000,00     | -   | 2.500.000,00  | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan                                         |                             |                  |               |     | 2.500.000,00  |                             |                  |               |     | 2.500.000,00  | 0,00                               |
|                   | Beban Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan<br>Spesifikasi : Kegiatan Lapangan (Nasi Kotak) | 100 Orang / Kegiatan        | Orang / Kegiatan | 25.000,00     | -   | 2.500.000,00  | 100 Orang / Kegiatan        | Orang / Kegiatan | 25.000,00     | -   | 2.500.000,00  | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan                                         |                             |                  |               |     | 2.500.000,00  |                             |                  |               |     | 2.500.000,00  | 0,00                               |

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

| Kode Rekening     | Uraian                                                                                                                                                                                                    | Rincian Perhitungan Sebelum |                     |               |     |               | Rincian Perhitungan Sesudah |                     |               |     |               | Bertambah /<br>(Berkurang)<br>(Rp) |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------|---------------|-----|---------------|-----------------------------|---------------------|---------------|-----|---------------|------------------------------------|
|                   |                                                                                                                                                                                                           | Koefisien                   | Satuan              | Harga<br>(Rp) | PPN | Jumlah (Rp)   | Koefisien                   | Satuan              | Harga<br>(Rp) | PPN | Jumlah (Rp)   |                                    |
|                   | Beban Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan<br>Spesifikasi : Kegiatan Lapangan (Nasi Kotak)                                                                                                              | 100 Orang /<br>Kegiatan     | Orang /<br>Kegiatan | 25.000,00     | -   | 2.500.000,00  | 100 Orang /<br>Kegiatan     | Orang /<br>Kegiatan | 25.000,00     | -   | 2.500.000,00  | 0,00                               |
|                   |                                                                                                                                                                                                           |                             |                     |               |     | 4.850.000,00  |                             |                     |               |     | 4.850.000,00  | 0,00                               |
|                   | [ - ] Makan Minum Aktivitas Lapangan                                                                                                                                                                      |                             |                     |               |     |               |                             |                     |               |     |               | 0,00                               |
|                   | Beban Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan<br>Spesifikasi : Kegiatan Lapangan (Nasi Kotak)                                                                                                              | 188 Orang /<br>Kegiatan     | Orang /<br>Kegiatan | 25.000,00     | -   | 4.650.000,00  | 188 Orang /<br>Kegiatan     | Orang /<br>Kegiatan | 25.000,00     | -   | 4.650.000,00  | 0,00                               |
| 5.1.02.01.01.0075 | Belanja Pakalan Batik Tradisional                                                                                                                                                                         |                             |                     |               |     | 10.500.000,00 |                             |                     |               |     | 10.500.000,00 | 0,00                               |
|                   | [ # ] KEGIATAN EFEKTIVITAS KELURAHAN<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)                                                                                                                        |                             |                     |               |     | 10.500.000,00 |                             |                     |               |     | 10.500.000,00 | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Pakalan Batik Tradisional                                                                                                                                                                   |                             |                     |               |     | 10.500.000,00 |                             |                     |               |     | 10.500.000,00 | 0,00                               |
|                   | Beban Pakalan Batik Tradisional<br>Spesifikasi : Pakalan batik Tradisional                                                                                                                                | 15 Stel                     | Stel                | 700.000,00    | -   | 10.500.000,00 | 15 Stel                     | Stel                | 700.000,00    | -   | 10.500.000,00 | 0,00                               |
| 5.1.02.01.01.0076 | Belanja Pakaian Olahraga                                                                                                                                                                                  |                             |                     |               |     | 11.400.000,00 |                             |                     |               |     | 11.400.000,00 | 0,00                               |
|                   | [ # ] KEGIATAN EFEKTIVITAS KELURAHAN<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)                                                                                                                        |                             |                     |               |     | 11.400.000,00 |                             |                     |               |     | 11.400.000,00 | 0,00                               |
|                   | [ - ] KAOS FKPM                                                                                                                                                                                           |                             |                     |               |     | 3.000.000,00  |                             |                     |               |     | 3.000.000,00  | 0,00                               |
|                   | Beban Pakaian Olahraga<br>Spesifikasi : Baju Kaos                                                                                                                                                         | 20 Buah                     | Buah                | 150.000,00    | -   | 3.000.000,00  | 20 Buah                     | Buah                | 150.000,00    | -   | 3.000.000,00  | 0,00                               |
|                   | [ - ] KAOS FORUM ANAK (KLA)                                                                                                                                                                               |                             |                     |               |     | 1.800.000,00  |                             |                     |               |     | 1.800.000,00  | 0,00                               |
|                   | Beban Pakaian Olahraga<br>Spesifikasi : Baju Kaos                                                                                                                                                         | 12 Buah                     | Buah                | 150.000,00    | -   | 1.800.000,00  | 12 Buah                     | Buah                | 150.000,00    | -   | 1.800.000,00  | 0,00                               |
|                   | [ - ] Kaos Olah Raga Kelurahan                                                                                                                                                                            |                             |                     |               |     | 4.200.000,00  |                             |                     |               |     | 4.200.000,00  | 0,00                               |
|                   | Beban Pakaian Olahraga<br>Spesifikasi : Baju Kaos                                                                                                                                                         | 12 Stel                     | Stel                | 350.000,00    | -   | 4.200.000,00  | 12 Stel                     | Stel                | 350.000,00    | -   | 4.200.000,00  | 0,00                               |
|                   | [ - ] KAOS PAWAI HUT RI 2025                                                                                                                                                                              |                             |                     |               |     | 2.400.000,00  |                             |                     |               |     | 2.400.000,00  | 0,00                               |
|                   | Beban Pakaian Olahraga<br>Spesifikasi : Baju Kaos                                                                                                                                                         | 16 Buah                     | Buah                | 150.000,00    | -   | 2.400.000,00  | 16 Buah                     | Buah                | 150.000,00    | -   | 2.400.000,00  | 0,00                               |
| 5.1.02.02         | Belanja Jasa                                                                                                                                                                                              |                             |                     |               |     | 41.220.000,00 |                             |                     |               |     | 41.220.000,00 | 0,00                               |
| 5.1.02.02.01      | Belanja Jasa Kantor                                                                                                                                                                                       |                             |                     |               |     | 40.220.000,00 |                             |                     |               |     | 40.220.000,00 | 0,00                               |
| 5.1.02.02.01.0003 | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia                                                                                                                                |                             |                     |               |     | 6.750.000,00  |                             |                     |               |     | 6.750.000,00  | 0,00                               |
|                   | [ # ] KEGIATAN EFEKTIVITAS KELURAHAN<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)                                                                                                                        |                             |                     |               |     | 6.750.000,00  |                             |                     |               |     | 6.750.000,00  | 0,00                               |
|                   | [ - ] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia                                                                                                                          |                             |                     |               |     | 2.250.000,00  |                             |                     |               |     | 2.250.000,00  | 0,00                               |
|                   | Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa<br>Acara, dan Panitia<br>Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara Profesional                                                                 | 3 Orang                     | Orang /<br>Kali     | 750.000,00    | -   | 2.250.000,00  | 3 Orang                     | Orang /<br>Kali     | 750.000,00    | -   | 2.250.000,00  | 0,00                               |
|                   | [ - ] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia                                                                                                                          |                             |                     |               |     | 4.500.000,00  |                             |                     |               |     | 4.500.000,00  | 0,00                               |
|                   | Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa<br>Acara, dan Panitia<br>Spesifikasi : Sekretaris / Anggota                                                                                 | 15 Orang                    | Orang /<br>Kegiatan | 300.000,00    | -   | 4.500.000,00  | 15 Orang                    | Orang /<br>Kegiatan | 300.000,00    | -   | 4.500.000,00  | 0,00                               |
| 5.1.02.02.01.0031 | Belanja Jasa Tenaga Keamanan                                                                                                                                                                              |                             |                     |               |     | 20.000.000,00 |                             |                     |               |     | 20.000.000,00 | 0,00                               |
|                   | [ # ] KEGIATAN EFEKTIVITAS KELURAHAN<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)                                                                                                                        |                             |                     |               |     | 20.000.000,00 |                             |                     |               |     | 20.000.000,00 | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Jasa Tenaga Keamanan                                                                                                                                                                        |                             |                     |               |     | 20.000.000,00 |                             |                     |               |     | 20.000.000,00 | 0,00                               |
|                   | Beban Jasa Tenaga Keamanan<br>Spesifikasi : Keamanan (Unsur Aparat)                                                                                                                                       | 2 Orang x<br>100            | Orang /<br>Hari     | 100.000,00    | -   | 20.000.000,00 | 2 Orang x<br>100            | Orang /<br>Hari     | 100.000,00    | -   | 20.000.000,00 | 0,00                               |
| 5.1.02.02.01.0080 | Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                                                                                                                                                   |                             |                     |               |     | 12.450.000,00 |                             |                     |               |     | 12.450.000,00 | 0,00                               |
|                   | [ # ] KEGIATAN EFEKTIVITAS KELURAHAN<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)                                                                                                                        |                             |                     |               |     | 12.450.000,00 |                             |                     |               |     | 12.450.000,00 | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                                                                                                                                             |                             |                     |               |     | 3.120.000,00  |                             |                     |               |     | 3.120.000,00  | 0,00                               |
|                   | Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan<br>Spesifikasi : Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna<br>Anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai Pagu Dana sd Rp<br>100 jt | 1 Orang x 3<br>Bulan        | Orang /<br>Bulan    | 1.040.000,00  | -   | 3.120.000,00  | 1 Orang x 3<br>Bulan        | Orang /<br>Bulan    | 1.040.000,00  | -   | 3.120.000,00  | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                                                                                                                                             |                             |                     |               |     | 2.000.000,00  |                             |                     |               |     | 2.000.000,00  | 0,00                               |
|                   | Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan<br>Spesifikasi : Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat<br>Daerah (PPK SKPD) Nilai Pagu Dana sd Rp 100 jt                            | 1 Orang x 5<br>Bulan        | Orang /<br>Bulan    | 400.000,00    | -   | 2.000.000,00  | 1 Orang x 5<br>Bulan        | Orang /<br>Bulan    | 400.000,00    | -   | 2.000.000,00  | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                                                                                                                                             |                             |                     |               |     | 3.030.000,00  |                             |                     |               |     | 3.030.000,00  | 0,00                               |
|                   | Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan<br>Spesifikasi : Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai Pagu Dana<br>sd Rp. 100 jt                                                          | 1 Orang x 3<br>Bulan        | Orang /<br>Bulan    | 1.010.000,00  | -   | 3.030.000,00  | 1 Orang x 3<br>Bulan        | Orang /<br>Bulan    | 1.010.000,00  | -   | 3.030.000,00  | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                                                                                                                                             |                             |                     |               |     | 1.700.000,00  |                             |                     |               |     | 1.700.000,00  | 0,00                               |
|                   | Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan<br>Spesifikasi : Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penyerahan Nilai<br>Pagu Dana diatas Rp. SD 100 jt                                            | 1 Orang x 5<br>Bulan        | Orang /<br>Bulan    | 340.000,00    | -   | 1.700.000,00  | 1 Orang x 5<br>Bulan        | Orang /<br>Bulan    | 340.000,00    | -   | 1.700.000,00  | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                                                                                                                                             |                             |                     |               |     | 2.600.000,00  |                             |                     |               |     | 2.600.000,00  | 0,00                               |
|                   | Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan<br>Spesifikasi : Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara<br>Penerimaan Pembantu Nilai pagu dana sd Rp 100 jt                                  | 1 Orang x<br>10 Bulan       | Orang /<br>Bulan    | 260.000,00    | -   | 2.600.000,00  | 1 Orang x<br>10 Bulan       | Orang /<br>Bulan    | 260.000,00    | -   | 2.600.000,00  | 0,00                               |
| 5.1.02.02.01.0081 | Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa                                                                                                                                                                  |                             |                     |               |     | 1.020.000,00  |                             |                     |               |     | 1.020.000,00  | 0,00                               |
|                   | [ # ] KEGIATAN EFEKTIVITAS KELURAHAN<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)                                                                                                                        |                             |                     |               |     | 1.020.000,00  |                             |                     |               |     | 1.020.000,00  | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa                                                                                                                                                            |                             |                     |               |     | 1.020.000,00  |                             |                     |               |     | 1.020.000,00  | 0,00                               |
|                   | Beban Honorarium Pengadaan Barang/Jasa<br>Spesifikasi : Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Untuk Pengadaan sd<br>Rp. 200 jt                                                                                | 1 Orang x 3<br>Bulan        | Orang /<br>Bulan    | 340.000,00    | -   | 1.020.000,00  | 1 Orang x 3<br>Bulan        | Orang /<br>Bulan    | 340.000,00    | -   | 1.020.000,00  | 0,00                               |
| 5.1.02.02.04      | Belanja Sewa Peralatan dan Mesin                                                                                                                                                                          |                             |                     |               |     | 1.000.000,00  |                             |                     |               |     | 1.000.000,00  | 0,00                               |
| 5.1.02.02.04.0117 | Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya                                                                                                                                                                          |                             |                     |               |     | 1.000.000,00  |                             |                     |               |     | 1.000.000,00  | 0,00                               |
|                   | [ # ] KEGIATAN EFEKTIVITAS KELURAHAN<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)                                                                                                                        |                             |                     |               |     | 1.000.000,00  |                             |                     |               |     | 1.000.000,00  | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya                                                                                                                                                                    |                             |                     |               |     | 1.000.000,00  |                             |                     |               |     | 1.000.000,00  | 0,00                               |

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

| Kode Rekening                          | Uraian                                                                                                                                 | Rincian Perhitungan Sebelum |                 |              |     |                | Rincian Perhitungan Sesudah                                |                 |              |     |                | Bertambah /<br>(Berkurang)<br>(Rp) |
|----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-----------------|--------------|-----|----------------|------------------------------------------------------------|-----------------|--------------|-----|----------------|------------------------------------|
|                                        |                                                                                                                                        | Koefisien                   | Satuan          | Harga (Rp)   | PPN | Jumlah (Rp)    | Koefisien                                                  | Satuan          | Harga (Rp)   | PPN | Jumlah (Rp)    |                                    |
|                                        | Beban Sewa Alat Kantor Lainnya<br>Spesifikasi : Sewa Tenda Miring Biasa Ukuran 4m x 8m                                                 | 2 Unit                      | Buah            | 500.000,00   | -   | 1.000.000,00   | 2 Unit                                                     | Buah            | 500.000,00   | -   | 1.000.000,00   | 0,00                               |
| 5.1.02.03                              | Belanja Pemeliharaan                                                                                                                   |                             |                 |              |     | 1.460.000,00   |                                                            |                 |              |     | 1.460.000,00   | 0,00                               |
| 5.1.02.03.02                           | Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin                                                                                               |                             |                 |              |     | 1.460.000,00   |                                                            |                 |              |     | 1.460.000,00   | 0,00                               |
| 5.1.02.03.02.0120                      | Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih                                                     |                             |                 |              |     | 1.460.000,00   |                                                            |                 |              |     | 1.460.000,00   | 0,00                               |
|                                        | [ # ] KEGIATAN EFEKTIVITAS KELURAHAN<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)                                                     |                             |                 |              |     | 1.460.000,00   |                                                            |                 |              |     | 1.460.000,00   | 0,00                               |
|                                        | [ - ] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih                                               |                             |                 |              |     | 760.000,00     |                                                            |                 |              |     | 760.000,00     | 0,00                               |
|                                        | Alat Pembersih<br>Spesifikasi : Deterjen Cair                                                                                          | 5 Jerigen                   | Jerigen         | 90.000,00    | -   | 450.000,00     | 5 Jerigen                                                  | Jerigen         | 90.000,00    | -   | 450.000,00     | 0,00                               |
|                                        | Alat Pembersih<br>Spesifikasi : Sikat WC                                                                                               | 1 Buah                      | Buah            | 90.000,00    | -   | 90.000,00      | 1 Buah                                                     | Buah            | 90.000,00    | -   | 90.000,00      | 0,00                               |
|                                        | Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)<br>Spesifikasi : kapur busus bola                                                                 | 10 Pak                      | Pak             | 22.000,00    | -   | 220.000,00     | 10 Pak                                                     | Pak             | 22.000,00    | -   | 220.000,00     | 0,00                               |
|                                        | [ - ] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih                                               |                             |                 |              |     | 450.000,00     |                                                            |                 |              |     | 450.000,00     | 0,00                               |
|                                        | Alat Pembersih<br>Spesifikasi : Deterjen Cair                                                                                          | 5 Jerigen                   | Jerigen         | 90.000,00    | -   | 450.000,00     | 5 Jerigen                                                  | Jerigen         | 90.000,00    | -   | 450.000,00     | 0,00                               |
|                                        | [ - ] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih                                               |                             |                 |              |     | 250.000,00     |                                                            |                 |              |     | 250.000,00     | 0,00                               |
|                                        | Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)<br>Spesifikasi : Tempat Sabun                                                                     | 10 Buah                     | Buah            | 25.000,00    | -   | 250.000,00     | 10 Buah                                                    | Buah            | 25.000,00    | -   | 250.000,00     | 0,00                               |
| 5.1.02.04                              | Belanja Perjalanan Dinas                                                                                                               |                             |                 |              |     | 10.994.000,00  |                                                            |                 |              |     | 5.497.000,00   | -5.497.000,00                      |
| 5.1.02.04.01                           | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri                                                                                                  |                             |                 |              |     | 10.994.000,00  |                                                            |                 |              |     | 5.497.000,00   | -5.497.000,00                      |
| 5.1.02.04.01.0001                      | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                                                                         |                             |                 |              |     | 10.994.000,00  |                                                            |                 |              |     | 5.497.000,00   | -5.497.000,00                      |
|                                        | [ # ] KEGIATAN EFEKTIVITAS KELURAHAN<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)                                                     |                             |                 |              |     | 10.994.000,00  |                                                            |                 |              |     | 5.497.000,00   | -5.497.000,00                      |
|                                        | [ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                                                                   |                             |                 |              |     | 10.994.000,00  |                                                            |                 |              |     | 5.497.000,00   | -5.497.000,00                      |
|                                        | Beban Perjalanan Dinas Biasa<br>Spesifikasi : Biaya Taksi di Kalimantan Timur (Bandara APT Pranoto) One Way                            | 2 Orang /<br>Kali           | Orang /<br>Kali | 250.000,00   | -   | 500.000,00     | 1 Orang /<br>Kali                                          | Orang /<br>Kali | 250.000,00   | -   | 250.000,00     | -250.000,00                        |
|                                        | Beban Perjalanan Dinas Biasa<br>Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat (Ekonomi) PP Dari Samarinda ke Jakarta                               | 2 Orang /<br>Kali           | Orang /<br>Kali | 3.987.000,00 | -   | 7.974.000,00   | 1 Orang /<br>Kali                                          | Orang /<br>Kali | 3.987.000,00 | -   | 3.987.000,00   | -3.987.000,00                      |
|                                        | Beban Perjalanan Dinas Biasa<br>Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi DKI, Jakarta Pejabat Pengawas/ Eselon IV/Golongan III/II/Non PNS | 2 Orang /<br>Hari           | Orang /<br>Hari | 730.000,00   | -   | 1.460.000,00   | 1 Orang /<br>Hari                                          | Orang /<br>Hari | 730.000,00   | -   | 730.000,00     | -730.000,00                        |
|                                        | Beban Perjalanan Dinas Biasa<br>Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di DKI Jakarta                                                     | 2 Orang /<br>Hari           | Orang /<br>Hari | 530.000,00   | -   | 1.060.000,00   | 1 Orang /<br>Hari                                          | Orang /<br>Hari | 530.000,00   | -   | 530.000,00     | -530.000,00                        |
| 5.2                                    | BELANJA MODAL                                                                                                                          |                             |                 |              |     | 5.000.000,00   |                                                            |                 |              |     | 5.000.000,00   | 0,00                               |
| 5.2.02                                 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin                                                                                                      |                             |                 |              |     | 5.000.000,00   |                                                            |                 |              |     | 5.000.000,00   | 0,00                               |
| 5.2.02.05                              | Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga                                                                                             |                             |                 |              |     | 5.000.000,00   |                                                            |                 |              |     | 5.000.000,00   | 0,00                               |
| 5.2.02.05.02                           | Belanja Modal Alat Rumah Tangga                                                                                                        |                             |                 |              |     | 5.000.000,00   |                                                            |                 |              |     | 5.000.000,00   | 0,00                               |
| 5.2.02.05.02.0006                      | Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)                                                                                     |                             |                 |              |     | 5.000.000,00   |                                                            |                 |              |     | 5.000.000,00   | 0,00                               |
|                                        | [ # ] KEGIATAN EFEKTIVITAS KELURAHAN<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)                                                     |                             |                 |              |     | 5.000.000,00   |                                                            |                 |              |     | 5.000.000,00   | 0,00                               |
|                                        | [ - ] Vacuum Cleaner Untuk Pengisap Debu Ambal Pelayanan Digital Kelurahan                                                             |                             |                 |              |     | 5.000.000,00   |                                                            |                 |              |     | 5.000.000,00   | 0,00                               |
|                                        | Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)<br>Spesifikasi : Pengisap Debu Listrik/Vacuum Cleaner                                             | 1 Unit                      | Unit            | 5.000.000,00 | -   | 5.000.000,00   | 1 Unit                                                     | Unit            | 5.000.000,00 | -   | 5.000.000,00   | 0,00                               |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum : |                                                                                                                                        |                             |                 |              |     | 160.000.000,00 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :                     |                 |              |     | 153.002.500,00 | -6.997.500,00                      |
|                                        |                                                                                                                                        |                             |                 |              |     |                | Kota Samarinda.....<br>Camat Sungai Kunjang                |                 |              |     |                |                                    |
|                                        |                                                                                                                                        |                             |                 |              |     |                | Dwi Siti Noorbayah, S.Sos. M.Si<br>NIP. 196905141990032005 |                 |              |     |                |                                    |

|            |   |  |
|------------|---|--|
| Pembahasan | : |  |
| Tanggal    | : |  |
| Catatan    | : |  |
| 1.         |   |  |
| 2.         |   |  |
| Dst        |   |  |

| Tim Anggaran Pemerintahan Daerah |      |     |         |              |
|----------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| No                               | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
|                                  |      |     |         |              |
|                                  |      |     |         |              |

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD

Pemerintahan Kota Samarinda Tahun Anggaran 2025

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

|                     |                                                                                                                              |
|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan | : 7 UNSUR KEWILAYAHAN                                                                                                        |
| Bidang Urusan       | : 7.01 KECAMATAN                                                                                                             |
| Unit Organisasi     | : 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Sungai Kunjang                                                                            |
| Sub Unit Organisasi | : 7.01.0.00.0.00.06.0004 Kelurahan Karang Asam Ilir                                                                          |
| Program             | : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN                                                                 |
| Kegiatan            | : 7.01.03.2.06 Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga Tingkat Kecamatan dan Kelurahan                                       |
| Sub Kegiatan        | : 7.01.03.2.06.0002 Peningkatan Kesadaran Keluarga dalam Membangun Kerja Sama antar-Keluarga, Warga, dan Kelompok Masyarakat |
| SPM                 | : -                                                                                                                          |
| Jenis Layanan       | : -                                                                                                                          |
| Sumber Pendanaan    | : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)                                                                                               |
| Lokasi              | : Kota Samarinda, Sungai Kunjang, Karang Asam Ilir                                                                           |
| Waktu Pelaksanaan   | : Januari s.d Desember                                                                                                       |
| Kelompok Sasaran    | -                                                                                                                            |
| Alokasi 2024        | : Rp. 0,00                                                                                                                   |
| Alokasi 2025        | : Rp. 41.173.156,00                                                                                                          |
| Alokasi 2026        | : Rp. 0,00                                                                                                                   |

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

| Sebelum         |                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                      | Setelah         |                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                      |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| Indikator       | Tolak Ukur Kinerja                                                                                                                                                                                                                                                                   | Target Kinerja       | Indikator       | Tolak Ukur Kinerja                                                                                                                                                                                                                                                                   | Target Kinerja       |
| Capaian Program | Persentase Jumlah Sarana dan Prasarana Yang Terbangun Dan Jumlah Pokmas Dan Ormas Yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat Di Kelurahan<br>Persentase jumlah sarana dan Prasarana yang terbangun dan Jumlah Pokmas dan Ormas yang melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan | 70.50 %<br>85 Persen | Capaian Program | Persentase Jumlah Sarana dan Prasarana Yang Terbangun Dan Jumlah Pokmas Dan Ormas Yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat Di Kelurahan<br>Persentase jumlah sarana dan Prasarana yang terbangun dan Jumlah Pokmas dan Ormas yang melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan | 70.50 %<br>85 Persen |
| Masukan         | Dana yang dibutuhkan                                                                                                                                                                                                                                                                 | Rp. 50.000.000,00    | Masukan         | Dana yang dibutuhkan                                                                                                                                                                                                                                                                 | Rp. 41.173.156,00    |
| Keluaran        | : Jumlah Keluarga yang Mengikuti Peningkatan Kesadaran Keluarga dalam Membangun Kerja Sama antar-Keluarga, Warga, dan Kelompok Masyarakat                                                                                                                                            | 35 Keluarga          | Keluaran        | : Jumlah Keluarga yang Mengikuti Peningkatan Kesadaran Keluarga dalam Membangun Kerja Sama antar-Keluarga, Warga, dan Kelompok Masyarakat                                                                                                                                            | 35 Keluarga          |
| Hasil           | : Jumlah Keluarga Yang dibina                                                                                                                                                                                                                                                        | 307 Keluarga         | Hasil           | : Jumlah Keluarga Yang dibina                                                                                                                                                                                                                                                        | 307 Keluarga         |

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

|                       |                                                                                                                                           |
|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan          | : 7.01.03.2.06.0002 Peningkatan Kesadaran Keluarga dalam Membangun Kerja Sama antar-Keluarga, Warga, dan Kelompok Masyarakat              |
| Sumber Pendanaan      | : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)                                                                                                            |
| Lokasi                | : Kota Samarinda, Sungai Kunjang, Karang Asam Ilir                                                                                        |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Jumlah Keluarga yang Mengikuti Peningkatan Kesadaran Keluarga dalam Membangun Kerja Sama antar-Keluarga, Warga, dan Kelompok Masyarakat |
| Waktu Pelaksanaan     | : Januari s.d Desember                                                                                                                    |
| Keterangan            | :                                                                                                                                         |

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

| Satuan Kerja Perangkat Daerah |                                                                                         |                             |        |            |     |               |                             |        |            |     |               |                              |
|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------|------------|-----|---------------|-----------------------------|--------|------------|-----|---------------|------------------------------|
| Kode Rekening                 | Uraian                                                                                  | Rincian Perhitungan Sebelum |        |            |     |               | Rincian Perhitungan Sesudah |        |            |     |               | Bertambah / (Berkurang) (Rp) |
|                               |                                                                                         | Koefisien                   | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp)   | Koefisien                   | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp)   |                              |
|                               |                                                                                         |                             |        |            |     | 80.000.000,00 |                             |        |            |     | 41.173.156,00 | -38.826.844,00               |
| 5                             | BELANJA DAERAH                                                                          |                             |        |            |     | 80.000.000,00 |                             |        |            |     | 41.173.156,00 | -38.826.844,00               |
| 5.1                           | BELANJA OPERASI                                                                         |                             |        |            |     | 80.000.000,00 |                             |        |            |     | 41.173.156,00 | -38.826.844,00               |
| 5.1.02                        | Belanja Barang dan Jasa                                                                 |                             |        |            |     | 30.743.000,00 |                             |        |            |     | 36.823.156,00 | 6.280.156,00                 |
| 5.1.02.01                     | Belanja Barang                                                                          |                             |        |            |     | 30.743.000,00 |                             |        |            |     | 36.823.156,00 | 6.280.156,00                 |
| 5.1.02.01.01                  | Belanja Barang Pakai Habis                                                              |                             |        |            |     | 1.749.500,00  |                             |        |            |     | 5.053.000,00  | 3.303.500,00                 |
| 5.1.02.01.01.0024             | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor                              |                             |        |            |     | 1.749.500,00  |                             |        |            |     | 5.053.000,00  | 3.303.500,00                 |
|                               | [ # ] Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) |                             |        |            |     | 1.114.700,00  |                             |        |            |     | 1.864.700,00  | 750.000,00                   |
|                               | [ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor                        |                             |        |            |     |               |                             |        |            |     |               |                              |
|                               | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Ball Point Zebra Gelpen Kokoro                       | 1 Kotak                     | Kotak  | 90.000,00  | -   | 90.000,00     | 1 Kotak                     | Kotak  | 90.000,00  | -   | 90.000,00     | 0,00                         |
|                               | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Buku Kwarto Isl 100                                  | 12 Buah                     | Buah   | 9.975,00   | -   | 119.700,00    | 12 Buah                     | Buah   | 9.975,00   | -   | 119.700,00    | 0,00                         |
|                               | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Epaon Tinta 003 Black                                | 1 Botol                     | Botol  | 150.000,00 | -   | 150.000,00    | 6 Botol                     | Botol  | 150.000,00 | -   | 900.000,00    | 750.000,00                   |
|                               | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : map seminar ofan city                                | 5 Buah                      | Buah   | 25.000,00  | -   | 125.000,00    | 5 Buah                      | Buah   | 25.000,00  | -   | 125.000,00    | 0,00                         |
|                               | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Pensil hitam steady                                  | 1 Lusin                     | Lusin  | 80.000,00  | -   | 80.000,00     | 1 Lusin                     | Lusin  | 80.000,00  | -   | 80.000,00     | 0,00                         |

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

| Kode Rekening     | Uraian                                                                                                                 | Rincian Perhitungan Sebelum |                  |               |     |                      | Rincian Perhitungan Sesudah |                  |               |     |                      | Bertambah /<br>(Berkurang)<br>(Rp) |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|------------------|---------------|-----|----------------------|-----------------------------|------------------|---------------|-----|----------------------|------------------------------------|
|                   |                                                                                                                        | Koefisien                   | Satuan           | Harga<br>(Rp) | PPN | Jumlah (Rp)          | Koefisien                   | Satuan           | Harga<br>(Rp) | PPN | Jumlah (Rp)          |                                    |
|                   | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Tinta Epson 001 Warna                                                               | 3 Botol                     | Botol            | 150.000,00    | -   | 450.000,00           | 3 Botol                     | Botol            | 150.000,00    | -   | 450.000,00           | 0,00                               |
|                   | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Tip Ex Jumbo                                                                        | 5 Buah                      | Buah             | 20.000,00     | -   | 100.000,00           | 5 Buah                      | Buah             | 20.000,00     | -   | 100.000,00           | 0,00                               |
|                   | <b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>                                                |                             |                  |               |     | <b>634.800,00</b>    |                             |                  |               |     | <b>634.800,00</b>    | <b>0,00</b>                        |
|                   | Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya<br>Spesifikasi : Kertas NCR Folio                                             | 2 Rim                       | Rim              | 65.000,00     | -   | 130.000,00           | 2 Rim                       | Rim              | 65.000,00     | -   | 130.000,00           | 0,00                               |
|                   | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Buku Folio Isi 100                                                                  | 12 Buah                     | Buah             | 24.150,00     | -   | 289.800,00           | 12 Buah                     | Buah             | 24.150,00     | -   | 289.800,00           | 0,00                               |
|                   | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Kertas HVS 80 Gram Folio / F4                                                       | 2 Rim                       | Rim              | 95.000,00     | -   | 190.000,00           | 2 Rim                       | Rim              | 95.000,00     | -   | 190.000,00           | 0,00                               |
|                   | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Spidol Pilot                                                                        | 1 Lusin                     | Lusin            | 25.000,00     | -   | 25.000,00            | 1 Lusin                     | Lusin            | 25.000,00     | -   | 25.000,00            | 0,00                               |
|                   | <b>[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>                                                |                             |                  |               |     | <b>0,00</b>          |                             |                  |               |     | <b>2.563.500,00</b>  | <b>2.563.500,00</b>                |
|                   | Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya<br>Spesifikasi : Kertas HVS 70 Gram Folio / F4                                | -                           | Rim              | 0,00          | -   | 0,00                 | 10 Rim                      | Rim              | 75.000,00     | -   | 750.000,00           | 750.000,00                         |
|                   | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Kertas HVS 80 Gram Kwarto / A4                                                      | -                           | Rim              | 0,00          | -   | 0,00                 | 10 Rim                      | Rim              | 85.000,00     | -   | 850.000,00           | 850.000,00                         |
|                   | Bahan Cetak<br>Spesifikasi : Fotokopi Hitam Putih A4/F4                                                                | -                           | Lembar           | 0,00          | -   | 0,00                 | 1907 Lembar                 | Lembar           | 500,00        | -   | 953.500,00           | 953.500,00                         |
| 5.1.02.01.01.0026 | <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak</b>                                                            |                             |                  |               |     | <b>3.693.500,00</b>  |                             |                  |               |     | <b>2.779.156,00</b>  | <b>-923.344,00</b>                 |
|                   | <b>[ # ] Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga<br/>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)</b>                        |                             |                  |               |     | <b>3.693.500,00</b>  |                             |                  |               |     | <b>2.779.156,00</b>  | <b>-923.344,00</b>                 |
|                   | <b>[ - ] Belanja Cetak</b>                                                                                             |                             |                  |               |     | <b>3.693.500,00</b>  |                             |                  |               |     | <b>2.779.156,00</b>  | <b>-923.344,00</b>                 |
|                   | Bahan Cetak<br>Spesifikasi : Cetak Buku / Laporan                                                                      | 5 Buku                      | Buku             | 250.000,00    | -   | 1.250.000,00         | 1 Buku                      | Buku             | 250.000,00    | -   | 250.000,00           | -1.000.000,00                      |
|                   | Bahan Cetak<br>Spesifikasi : Cetak spanduk bahan Viny ukuran 4 m x 1 m                                                 | 10 Buah                     | Buah             | 150.000,00    | -   | 1.500.000,00         | 10 Buah                     | Buah             | 150.000,00    | -   | 1.500.000,00         | 0,00                               |
|                   | Bahan Cetak<br>Spesifikasi : Fotokopi Hitam Putih A4/F4                                                                | 1887 Lembar                 | Lembar           | 500,00        | -   | 943.500,00           | 2040 312 Lembar             | Lembar           | 500,00        | -   | 1.020.156,00         | 76.656,00                          |
| 5.1.02.01.01.0052 | <b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>                                                                               |                             |                  |               |     | <b>10.325.000,00</b> |                             |                  |               |     | <b>11.800.000,00</b> | <b>1.475.000,00</b>                |
|                   | <b>[ # ] Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga<br/>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)</b>                        |                             |                  |               |     | <b>10.325.000,00</b> |                             |                  |               |     | <b>11.800.000,00</b> | <b>1.475.000,00</b>                |
|                   | <b>[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>                                                                         |                             |                  |               |     | <b>6.125.000,00</b>  |                             |                  |               |     | <b>7.000.000,00</b>  | <b>875.000,00</b>                  |
|                   | Beban Makanan dan Minuman Rapat<br>Spesifikasi : Rapat / Kegiatan (Nasi Kotak)                                         | 175 Orang / Kegiatan        | Orang / Kegiatan | 35.000,00     | -   | 6.125.000,00         | 200 Orang / Kegiatan        | Orang / Kegiatan | 35.000,00     | -   | 7.000.000,00         | 875.000,00                         |
|                   | <b>[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>                                                                         |                             |                  |               |     | <b>4.200.000,00</b>  |                             |                  |               |     | <b>4.800.000,00</b>  | <b>600.000,00</b>                  |
|                   | Beban Makanan dan Minuman Rapat<br>Spesifikasi : Rapat / Kegiatan (Snack)                                              | 175 Kotak                   | Orang / Kegiatan | 24.000,00     | -   | 4.200.000,00         | 200 Kotak                   | Orang / Kegiatan | 24.000,00     | -   | 4.800.000,00         | 600.000,00                         |
| 5.1.02.01.01.0058 | <b>Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan</b>                                                                  |                             |                  |               |     | <b>1.775.000,00</b>  |                             |                  |               |     | <b>3.200.000,00</b>  | <b>1.425.000,00</b>                |
|                   | <b>[ # ] Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga<br/>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)</b>                        |                             |                  |               |     | <b>1.775.000,00</b>  |                             |                  |               |     | <b>3.200.000,00</b>  | <b>1.425.000,00</b>                |
|                   | <b>[ - ] Makan Minum Aktivitas Lapangan</b>                                                                            |                             |                  |               |     | <b>1.775.000,00</b>  |                             |                  |               |     | <b>3.200.000,00</b>  | <b>1.425.000,00</b>                |
|                   | Beban Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan<br>Spesifikasi : Kegiatan Lapangan (Nasi Kotak)                           | 71 Orang / Kegiatan         | Orang / Kegiatan | 25.000,00     | -   | 1.775.000,00         | 128 Orang / Kegiatan        | Orang / Kegiatan | 25.000,00     | -   | 3.200.000,00         | 1.425.000,00                       |
| 5.1.02.01.01.0075 | <b>Belanja Pakelan Batik Tradisional</b>                                                                               |                             |                  |               |     | <b>10.500.000,00</b> |                             |                  |               |     | <b>10.500.000,00</b> | <b>0,00</b>                        |
|                   | <b>[ # ] Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga<br/>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)</b>                        |                             |                  |               |     | <b>10.500.000,00</b> |                             |                  |               |     | <b>10.500.000,00</b> | <b>0,00</b>                        |
|                   | <b>[ - ] Belanja Pakelan Batik Tradisional</b>                                                                         |                             |                  |               |     | <b>10.500.000,00</b> |                             |                  |               |     | <b>10.500.000,00</b> | <b>0,00</b>                        |
|                   | Beban Pakelan Batik Tradisional<br>Spesifikasi : Pakelan batik Tradisional                                             | 15 Stel                     | Stel             | 700.000,00    | -   | 10.500.000,00        | 15 Stel                     | Stel             | 700.000,00    | -   | 10.500.000,00        | 0,00                               |
| 5.1.02.01.01.0076 | <b>Belanja Pakelan Olahraga</b>                                                                                        |                             |                  |               |     | <b>2.700.000,00</b>  |                             |                  |               |     | <b>2.700.000,00</b>  | <b>0,00</b>                        |
|                   | <b>[ # ] Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga<br/>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)</b>                        |                             |                  |               |     | <b>2.700.000,00</b>  |                             |                  |               |     | <b>2.700.000,00</b>  | <b>0,00</b>                        |
|                   | <b>[ - ] Belanja Pakelan Olahraga</b>                                                                                  |                             |                  |               |     | <b>2.700.000,00</b>  |                             |                  |               |     | <b>2.700.000,00</b>  | <b>0,00</b>                        |
|                   | Beban Pakelan Olahraga<br>Spesifikasi : Baju Kaos                                                                      | 18 Orang                    | Buah             | 150.000,00    | -   | 2.700.000,00         | 18 Orang                    | Buah             | 150.000,00    | -   | 2.700.000,00         | 0,00                               |
| 5.1.02.02         | <b>Belanja Jasa</b>                                                                                                    |                             |                  |               |     | <b>3.450.000,00</b>  |                             |                  |               |     | <b>1.400.000,00</b>  | <b>-2.050.000,00</b>               |
| 5.1.02.02.01      | <b>Belanja Jasa Kantor</b>                                                                                             |                             |                  |               |     | <b>1.400.000,00</b>  |                             |                  |               |     | <b>1.400.000,00</b>  | <b>0,00</b>                        |
| 5.1.02.02.01.0003 | <b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>                                      |                             |                  |               |     | <b>1.400.000,00</b>  |                             |                  |               |     | <b>1.400.000,00</b>  | <b>0,00</b>                        |
|                   | <b>[ # ] Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga<br/>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)</b>                        |                             |                  |               |     | <b>400.000,00</b>    |                             |                  |               |     | <b>400.000,00</b>    | <b>0,00</b>                        |
|                   | <b>[ - ] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>                                |                             |                  |               |     | <b>400.000,00</b>    |                             |                  |               |     | <b>400.000,00</b>    | <b>0,00</b>                        |
|                   | Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia<br>Spesifikasi : Ketua/Wakil Ketua    | 1 Orang / Kegiatan          | Orang / Kegiatan | 400.000,00    | -   | 400.000,00           | 1 Orang / Kegiatan          | Orang / Kegiatan | 400.000,00    | -   | 400.000,00           | 0,00                               |
|                   | <b>[ - ] Honor Narasumber Ketua Pkk</b>                                                                                |                             |                  |               |     | <b>400.000,00</b>    |                             |                  |               |     | <b>400.000,00</b>    | <b>0,00</b>                        |
|                   | Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia<br>Spesifikasi : Ketua/Wakil Ketua    | 1 Orang / Kegiatan          | Orang / Kegiatan | 400.000,00    | -   | 400.000,00           | 1 Orang / Kegiatan          | Orang / Kegiatan | 400.000,00    | -   | 400.000,00           | 0,00                               |
|                   | <b>[ - ] Honor Narasumber Sekretaris PKK</b>                                                                           |                             |                  |               |     | <b>600.000,00</b>    |                             |                  |               |     | <b>600.000,00</b>    | <b>0,00</b>                        |
|                   | Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia<br>Spesifikasi : Sekretaris / Anggota | 1 Orang / Kegiatan          | Orang / Kegiatan | 300.000,00    | -   | 300.000,00           | 1 Orang / Kegiatan          | Orang / Kegiatan | 300.000,00    | -   | 300.000,00           | 0,00                               |
|                   | Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia<br>Spesifikasi : Sekretaris / Anggota | 1 Orang / Kegiatan          | Orang / Kegiatan | 300.000,00    | -   | 300.000,00           | 1 Orang / Kegiatan          | Orang / Kegiatan | 300.000,00    | -   | 300.000,00           | 0,00                               |
| 5.1.02.02.01.0068 | <b>Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>                                                         |                             |                  |               |     | <b>2.050.000,00</b>  |                             |                  |               |     | <b>0,00</b>          | <b>-2.050.000,00</b>               |
|                   | <b>[ # ] Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga<br/>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)</b>                        |                             |                  |               |     | <b>2.050.000,00</b>  |                             |                  |               |     | <b>0,00</b>          | <b>-2.050.000,00</b>               |
|                   | <b>[ - ] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>                                                   |                             |                  |               |     | <b>1.010.000,00</b>  |                             |                  |               |     | <b>0,00</b>          | <b>-1.010.000,00</b>               |

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

| Kode Rekening                          | Uraian                                                                                                                                                                | Rincian Perhitungan Sebelum |               |               |     |               | Rincian Perhitungan Sesudah                                                                                        |                       |               |           |               | Bertambah /<br>(Berkurang)<br>(Rp) |               |
|----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|---------------|---------------|-----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|---------------|-----------|---------------|------------------------------------|---------------|
|                                        |                                                                                                                                                                       | Koefisien                   | Satuan        | Harga<br>(Rp) | PPN | Jumlah (Rp)   | Koefisien                                                                                                          | Satuan                | Harga<br>(Rp) | PPN       | Jumlah (Rp)   |                                    |               |
|                                        | Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan<br>Spesifikasi : Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai Pagu Dana s.d Rp. 100 jt                        | 1 Bulan                     | Orang / Bulan | 1.010.000,00  | -   | 1.010.000,00  | -                                                                                                                  | Orang / Bulan         | 1.010.000,00  | -         | 0,00          | -1.010.000,00                      |               |
|                                        | [ - ] Bendahara Pengeluaran Pembantu                                                                                                                                  |                             |               |               |     | 1.040.000,00  |                                                                                                                    |                       |               |           | 0,00          | -1.040.000,00                      |               |
|                                        | Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan<br>Spesifikasi : Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu Nilai pagu dana sd Rp 100 jt | 4 Bulan                     | Orang / Bulan | 260.000,00    | -   | 1.040.000,00  | -                                                                                                                  | Orang / Bulan         | 260.000,00    | -         | 0,00          | -1.040.000,00                      |               |
| 5.1.02.04                              | Belanja Perjalanan Dinas                                                                                                                                              |                             |               |               |     | 15.807.000,00 |                                                                                                                    |                       |               |           | 3.750.000,00  | -12.057.000,00                     |               |
| 5.1.02.04.01                           | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri                                                                                                                                 |                             |               |               |     | 15.807.000,00 |                                                                                                                    |                       |               |           | 3.750.000,00  | -12.057.000,00                     |               |
| 5.1.02.04.01.0001                      | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                                                                                                        |                             |               |               |     | 8.307.000,00  |                                                                                                                    |                       |               |           | 0,00          | -8.307.000,00                      |               |
|                                        | [ # ] Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)                                                                               |                             |               |               |     | 8.307.000,00  |                                                                                                                    |                       |               |           | 0,00          | -8.307.000,00                      |               |
|                                        | [ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                                                                                                  |                             |               |               |     | 8.307.000,00  |                                                                                                                    |                       |               |           | 0,00          | -8.307.000,00                      |               |
|                                        | Beban Perjalanan Dinas Biasa<br>Spesifikasi : Biaya Tiket Pesawat (Ekonomi) PP Dari Balikpapan ke Jakarta                                                             | 1 Orang / Kali              | Orang / Kali  | 3.797.000,00  | -   | 3.797.000,00  | -                                                                                                                  | Orang / Kali          | 3.797.000,00  | -         | 0,00          | -3.797.000,00                      |               |
|                                        | Beban Perjalanan Dinas Biasa<br>Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi D.K.I. Jakarta Pejabat Pengawas/ Eselon IV/Golongan III/II/Non PNS                              | 4 Hari x 1 Orang            | Orang / Hari  | 730.000,00    | -   | 2.920.000,00  | -                                                                                                                  | Orang / Hari          | 730.000,00    | -         | 0,00          | -2.920.000,00                      |               |
|                                        | Beban Perjalanan Dinas Biasa<br>Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di DKI Jakarta                                                                                    | 3 Hari x 1 Orang            | Orang / Hari  | 530.000,00    | -   | 1.590.000,00  | -                                                                                                                  | Orang / Hari          | 530.000,00    | -         | 0,00          | -1.590.000,00                      |               |
| 5.1.02.04.01.0003                      | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota                                                                                                                                   |                             |               |               |     | 7.500.000,00  |                                                                                                                    |                       |               |           | 3.750.000,00  | -3.750.000,00                      |               |
|                                        | [ # ] Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)                                                                               |                             |               |               |     | 7.500.000,00  |                                                                                                                    |                       |               |           | 3.750.000,00  | -3.750.000,00                      |               |
|                                        | [ - ] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota                                                                                                                             |                             |               |               |     | 7.500.000,00  |                                                                                                                    |                       |               |           | 3.750.000,00  | -3.750.000,00                      |               |
|                                        | Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota<br>Spesifikasi : Uang Transportasi Lokal                                                                                            | 10 Orang x 10 Kegiatan      | Orang / Hari  | 75.000,00     | -   | 7.500.000,00  | -                                                                                                                  | 10 Orang x 5 Kegiatan | Orang / Hari  | 75.000,00 | -             | 3.750.000,00                       | -3.750.000,00 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum : |                                                                                                                                                                       |                             |               |               |     | 50.000.000,00 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :                                                                             |                       |               |           | 41.173.156,00 | -8.826.844,00                      |               |
|                                        |                                                                                                                                                                       |                             |               |               |     |               | Kota Samarinda,.....<br>Camat Sungai Kunjang<br><br><br>Dwi Siti Noorbayah, S.Sos. M.Si<br>NIP. 196905141990032005 |                       |               |           |               |                                    |               |

|            |   |  |
|------------|---|--|
| Pembahasan | : |  |
| Tanggal    | : |  |
| Catatan    | : |  |
| 1.         |   |  |
| 2.         |   |  |
| Dst        |   |  |

**Tim Anggaran Pemerintahan Daerah**

| No | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
|----|------|-----|---------|--------------|
|    |      |     |         |              |

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kota Samarinda Tahun Anggaran 2025

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

|                     |                                                              |
|---------------------|--------------------------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan | : 7 UNSUR KEWILAYAHAN                                        |
| Bidang Urusan       | : 7.01 KECAMATAN                                             |
| Unit Organisasi     | : 7.01.0.00.0.00.08.0000 Kecamatan Sungai Kunjang            |
| Sub Unit Organisasi | : 7.01.0.00.0.00.08.0004 Kelurahan Karang Asam Ilir          |
| Program             | : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN |
| Kegiatan            | : 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan               |
| Sub Kegiatan        | : 7.01.03.2.02.0003 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan     |
| SPM                 | : -                                                          |
| Jenis Layanan       | : -                                                          |
| Sumber Pendanaan    | : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)                               |
| Lokasi              | : Kota Samarinda, Sungai Kunjang, Karang Asam Ilir           |
| Waktu Pelaksanaan   | : Januari s.d Desember                                       |
| Kelompok Sasaran    | -                                                            |
| Alokasi 2024        | : Rp. 0,00                                                   |
| Alokasi 2025        | : Rp. 1.530.287.358,00                                       |
| Alokasi 2026        | : Rp. 0,00                                                   |

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

| Sebelum         |                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                      | Sesudah         |                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                      |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| Indikator       | Tolak Ukur Kinerja                                                                                                                                                                                                                                                                   | Target Kinerja       | Indikator       | Tolak Ukur Kinerja                                                                                                                                                                                                                                                                   | Target Kinerja       |
| Capaian Program | Persentase Jumlah Sarana dan Prasarana Yang Terbangun Dan Jumlah Pokmas Dan Ormas Yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat Di Kelurahan<br>Persentase jumlah sarana dan Prasarana yang terbangun dan Jumlah Pokmas dan Ormas yang melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan | 70,50 %<br>85 Persen | Capaian Program | Persentase Jumlah Sarana dan Prasarana Yang Terbangun Dan Jumlah Pokmas Dan Ormas Yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat Di Kelurahan<br>Persentase jumlah sarana dan Prasarana yang terbangun dan Jumlah Pokmas dan Ormas yang melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan | 70,50 %<br>85 Persen |
| Masukan         | Dana yang dibutuhkan                                                                                                                                                                                                                                                                 | Rp. 1.530.731.477,00 | Masukan         | Dana yang dibutuhkan                                                                                                                                                                                                                                                                 | Rp. 1.530.287.358,00 |
| Keluaran        | : Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan                                                                                                                                                                                                     | 3 Pokmas / Ormas     | Keluaran        | : Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan                                                                                                                                                                                                     | 3 Pokmas / Ormas     |
| Hasil           | : Jumlah Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan                                                                                                                                                                                 | 343 Kegiatan         | Hasil           | : Jumlah Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan                                                                                                                                                                                 | 343 Kegiatan         |

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

|                       |                                                                                  |
|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan          | : 7.01.03.2.02.0003 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan                         |
| Sumber Pendanaan      | : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)                                                   |
| Lokasi                | : Kota Samarinda, Sungai Kunjang, Karang Asam Ilir                               |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan |
| Waktu Pelaksanaan     | : Januari s.d Desember                                                           |
| Keterangan            | :                                                                                |

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

| Kode Rekening     | Uraian                                                                                | Rincian Perhitungan Sebelum |        |            |            |                  | Rincian Perhitungan Sesudah |        |            |       |                  | Bertambah<br>(Berkurang)<br>(Rp) |            |      |
|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------|------------|------------|------------------|-----------------------------|--------|------------|-------|------------------|----------------------------------|------------|------|
|                   |                                                                                       | Koefisien                   | Satuan | Harga (Rp) | PPN        | Jumlah (Rp)      | Koefisien                   | Satuan | Harga (Rp) | PPN   | Jumlah (Rp)      |                                  |            |      |
| 5                 | BELANJA DAERAH                                                                        |                             |        |            |            | 1.530.731.477,00 |                             |        |            |       | 1.530.287.358,00 | -444.119,00                      |            |      |
| 5.1               | BELANJA OPERASI                                                                       |                             |        |            |            | 1.530.731.477,00 |                             |        |            |       | 1.530.287.358,00 | -444.119,00                      |            |      |
| 5.1.02            | Belanja Barang dan Jasa                                                               |                             |        |            |            | 1.530.731.477,00 |                             |        |            |       | 1.530.287.358,00 | -444.119,00                      |            |      |
| 5.1.02.01         | Belanja Barang                                                                        |                             |        |            |            | 1.058.371.477,00 |                             |        |            |       | 1.054.927.358,00 | -444.119,00                      |            |      |
| 5.1.02.01.01      | Belanja Barang Pakai Habis                                                            |                             |        |            |            | 1.058.371.477,00 |                             |        |            |       | 1.054.927.358,00 | -444.119,00                      |            |      |
| 5.1.02.01.01.0024 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor                            |                             |        |            |            | 3.995.000,00     |                             |        |            |       | 3.995.000,00     | 0,00                             |            |      |
|                   | [ 0 ] Probabnya Pemberdayaan Masyarakat<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) |                             |        |            |            | 3.995.000,00     |                             |        |            |       | 3.995.000,00     | 0,00                             |            |      |
|                   | [ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor                      |                             |        |            |            | 950.000,00       |                             |        |            |       | 950.000,00       | 0,00                             |            |      |
|                   | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Epson Tinta 003 warna                              | 3                           | Botol  | Botol      | 150.000,00 | -                | 450.000,00                  | 3      | Botol      | Botol | 150.000,00       | -                                | 450.000,00 | 0,00 |
|                   | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Material                                           | 50                          | Buah   | Buah       | 10.000,00  | -                | 500.000,00                  | 50     | Buah       | Buah  | 10.000,00        | -                                | 500.000,00 | 0,00 |
|                   | [ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor                      |                             |        |            |            | 1.559.999,00     |                             |        |            |       | 1.559.999,00     | 0,00                             |            |      |
|                   | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Epson Tinta 003 Black                              | 2                           | Botol  | Botol      | 150.000,00 | -                | 300.000,00                  | 2      | Botol      | Botol | 150.000,00       | -                                | 300.000,00 | 0,00 |

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

| Kode Rekening     | Uraian                                                                                                                                                                                                           | Rincian Perhitungan Sebelum |               |               |     |                  | Rincian Perhitungan Sesudah |               |               |     |                  | Bertambah /<br>(Berkurang)<br>(Rp) |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|---------------|---------------|-----|------------------|-----------------------------|---------------|---------------|-----|------------------|------------------------------------|
|                   |                                                                                                                                                                                                                  | Koefisien                   | Satuan        | Harga (Rp)    | PPN | Jumlah (Rp)      | Koefisien                   | Satuan        | Harga (Rp)    | PPN | Jumlah (Rp)      |                                    |
|                   | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : map seminar olian city                                                                                                                                                        | 50 Buah                     | Buah          | 25.000,00     | -   | 1.250.000,00     | 50 Buah                     | Buah          | 25.000,00     | -   | 1.250.000,00     | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor                                                                                                                                                 |                             |               |               |     | 1.095.000,00     |                             |               |               |     | 1.095.000,00     | 0,00                               |
|                   | Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya<br>Spesifikasi : Kertas NCR Folio                                                                                                                                       | 3 Rim                       | Rim           | 65.000,00     | -   | 195.000,00       | 3 Rim                       | Rim           | 65.000,00     | -   | 195.000,00       | 0,00                               |
|                   | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Kertas HVS 80 Gram Folio / F4                                                                                                                                                 | 5 Rim                       | Rim           | 95.000,00     | -   | 475.000,00       | 5 Rim                       | Rim           | 95.000,00     | -   | 475.000,00       | 0,00                               |
|                   | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Kertas HVS 80 Gram Kwarto / A4                                                                                                                                                | 5 Rim                       | Rim           | 85.000,00     | -   | 425.000,00       | 5 Rim                       | Rim           | 85.000,00     | -   | 425.000,00       | 0,00                               |
| 5.1.02.01.01.0026 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak                                                                                                                                                            |                             |               |               |     | 1.776.477,00     |                             |               |               |     | 1.332.358,00     | -444.119,00                        |
|                   | [ # ] Probekaya Pemberdayaan Masyarakat<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)                                                                                                                            |                             |               |               |     | 1.776.477,00     |                             |               |               |     | 1.332.358,00     | -444.119,00                        |
|                   | [ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak                                                                                                                                                      |                             |               |               |     | 25.900,00        |                             |               |               |     | 25.900,00        | 0,00                               |
|                   | Bahan Cetak<br>Spesifikasi : Fotokopi Mikro A4 - A4                                                                                                                                                              | 37 Lembar                   | Lembar        | 700,00        | -   | 25.900,00        | 37 Lembar                   | Lembar        | 700,00        | -   | 25.900,00        | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Cetak                                                                                                                                                                                              |                             |               |               |     | 1.750.577,00     |                             |               |               |     | 1.306.458,00     | -444.119,00                        |
|                   | Bahan Cetak<br>Spesifikasi : Cetak Map Dinas                                                                                                                                                                     | 50 Lembar                   | Lembar        | 10.000,00     | -   | 500.000,00       | 50 Lembar                   | Lembar        | 10.000,00     | -   | 500.000,00       | 0,00                               |
|                   | Bahan Cetak<br>Spesifikasi : Cetak spanduk bahan Vinly ukuran 4 m x 1 m                                                                                                                                          | 5 Buah                      | Buah          | 150.000,00    | -   | 750.000,00       | 1 Buah                      | Buah          | 150.000,00    | -   | 150.000,00       | -600.000,00                        |
|                   | Belanja Cetak<br>Spesifikasi : Fotocopy Hitam Putih A4/F4                                                                                                                                                        | 1001.154 Lembar             | Lembar        | 500,00        | -   | 500.577,00       | 1312.916 Lembar             | Lembar        | 500,00        | -   | 656.458,00       | 155.881,00                         |
| 5.1.02.01.01.0039 | Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat                                                                                                                                                         |                             |               |               |     | 1.050.000.000,00 |                             |               |               |     | 1.050.000.000,00 | 0,00                               |
|                   | [ # ] Probekaya Pemberdayaan Masyarakat<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)                                                                                                                            |                             |               |               |     | 1.050.000.000,00 |                             |               |               |     | 1.050.000.000,00 | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat                                                                                                                                                   |                             |               |               |     | 990.000.000,00   |                             |               |               |     | 990.000.000,00   | 0,00                               |
|                   | Persediaan untuk Dijual/Diserahkan Kepada Masyarakat<br>Spesifikasi : Pemberdayaan Masyarakat Program Probekaya                                                                                                  | 33 Paket                    | Paket         | 30.000.000,00 | -   | 990.000.000,00   | 33 Paket                    | Paket         | 30.000.000,00 | -   | 990.000.000,00   | 0,00                               |
|                   | [ - ] Probekaya DAU                                                                                                                                                                                              |                             |               |               |     | 60.000.000,00    |                             |               |               |     | 60.000.000,00    | 0,00                               |
|                   | Persediaan untuk Dijual/Diserahkan Kepada Masyarakat<br>Spesifikasi : Pemberdayaan Masyarakat Program Probekaya                                                                                                  | 2 Paket                     | Paket         | 30.000.000,00 | -   | 60.000.000,00    | 2 Paket                     | Paket         | 30.000.000,00 | -   | 60.000.000,00    | 0,00                               |
| 5.1.02.02         | Belanja Jasa                                                                                                                                                                                                     |                             |               |               |     | 475.360.000,00   |                             |               |               |     | 475.360.000,00   | 0,00                               |
| 5.1.02.02.01      | Belanja Jasa Kantor                                                                                                                                                                                              |                             |               |               |     | 467.360.000,00   |                             |               |               |     | 467.360.000,00   | 0,00                               |
| 5.1.02.02.01.0017 | Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat                                                                                                                                   |                             |               |               |     | 420.000.000,00   |                             |               |               |     | 420.000.000,00   | 0,00                               |
|                   | [ # ] Probekaya Pemberdayaan Masyarakat<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)                                                                                                                            |                             |               |               |     | 420.000.000,00   |                             |               |               |     | 420.000.000,00   | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat                                                                                                                             |                             |               |               |     | 420.000.000,00   |                             |               |               |     | 420.000.000,00   | 0,00                               |
|                   | Beban Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat<br>Spesifikasi : Honorarium RT                                                                                                      | 35 Orang / Bulan x 12 Bulan | Orang / Bulan | 1.000.000,00  | -   | 420.000.000,00   | 35 Orang / Bulan x 12 Bulan | Orang / Bulan | 1.000.000,00  | -   | 420.000.000,00   | 0,00                               |
| 5.1.02.02.01.0080 | Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                                                                                                                                                          |                             |               |               |     | 47.360.000,00    |                             |               |               |     | 47.360.000,00    | 0,00                               |
|                   | [ # ] Probekaya Pemberdayaan Masyarakat<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)                                                                                                                            |                             |               |               |     | 47.360.000,00    |                             |               |               |     | 47.360.000,00    | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                                                                                                                                                    |                             |               |               |     | 4.000.000,00     |                             |               |               |     | 4.000.000,00     | 0,00                               |
|                   | Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan<br>Spesifikasi : Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan<br>Nilai Pagu Dana diatas Rp. 250 jt sd 500 jt                                            | 8 Bulan                     | Orang / Bulan | 500.000,00    | -   | 4.000.000,00     | 8 Bulan                     | Orang / Bulan | 500.000,00    | -   | 4.000.000,00     | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                                                                                                                                                    |                             |               |               |     | 6.160.000,00     |                             |               |               |     | 6.160.000,00     | 0,00                               |
|                   | Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan<br>Spesifikasi : Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD) Nilai Pagu Dana diatas Rp. 1 M sd 2,5 M                           | 8 Bulan                     | Orang / Bulan | 770.000,00    | -   | 6.160.000,00     | 8 Bulan                     | Orang / Bulan | 770.000,00    | -   | 6.160.000,00     | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                                                                                                                                                    |                             |               |               |     | 15.280.000,00    |                             |               |               |     | 15.280.000,00    | 0,00                               |
|                   | Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan<br>Spesifikasi : Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai Pagu Dana diatas Rp. 1 M sd 2,5 M                                                          | 8 Bulan                     | Orang / Bulan | 1.910.000,00  | -   | 15.280.000,00    | 8 Bulan                     | Orang / Bulan | 1.910.000,00  | -   | 15.280.000,00    | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                                                                                                                                                    |                             |               |               |     | 15.760.000,00    |                             |               |               |     | 15.760.000,00    | 0,00                               |
|                   | Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan<br>Spesifikasi : Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai Pagu Dana diatas Rp. 1 M sd 2,5 M   | 8 Bulan                     | Orang / Bulan | 1.970.000,00  | -   | 15.760.000,00    | 8 Bulan                     | Orang / Bulan | 1.970.000,00  | -   | 15.760.000,00    | 0,00                               |
|                   | [ - ] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                                                                                                                                                    |                             |               |               |     | 6.160.000,00     |                             |               |               |     | 6.160.000,00     | 0,00                               |
|                   | Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan<br>Spesifikasi : Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu (Staff Pengelola / Bendahara Sub Kegiatan) Nilai pagu dana di atas Rp 1 Miliar s.d. Rp 2,5 Miliar | 8 Bulan                     | Orang / Bulan | 770.000,00    | -   | 6.160.000,00     | 8 Bulan                     | Orang / Bulan | 770.000,00    | -   | 6.160.000,00     | 0,00                               |
| 5.1.02.02.02      | Belanja Iuran Jaminan/Auransi                                                                                                                                                                                    |                             |               |               |     | 8.000.000,00     |                             |               |               |     | 8.000.000,00     | 0,00                               |
| 5.1.02.02.02.0008 | Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN                                                                                                                                                              |                             |               |               |     | 8.000.000,00     |                             |               |               |     | 8.000.000,00     | 0,00                               |
|                   | [ # ] Probekaya Pemberdayaan Masyarakat<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)                                                                                                                            |                             |               |               |     | 8.000.000,00     |                             |               |               |     | 8.000.000,00     | 0,00                               |
|                   | [ - ] Jaminan BPJS Ketaua RT                                                                                                                                                                                     |                             |               |               |     | 8.000.000,00     |                             |               |               |     | 8.000.000,00     | 0,00                               |

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

| Kode Rekening                          | Uraian                                                                                               | Rincian Perhitungan Sebelum |        |              |     |                  | Rincian Perhitungan Sesudah                                |        |              |     |                  | Bertambah<br>(Berkurang)<br>(Rp) |
|----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------|--------------|-----|------------------|------------------------------------------------------------|--------|--------------|-----|------------------|----------------------------------|
|                                        |                                                                                                      | Koefisien                   | Satuan | Harga (Rp)   | PPN | Jumlah (Rp)      | Koefisien                                                  | Satuan | Harga (Rp)   | PPN | Jumlah (Rp)      |                                  |
|                                        | Beban Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN<br>Spesifikasi : Jaminan Kecelakaan Kerja Untuk RT | 8 Paket                     | Tahun  | 1.000.000,00 | -   | 8.000.000,00     | 8 Paket                                                    | Tahun  | 1.000.000,00 | -   | 8.000.000,00     | 0,00                             |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum : |                                                                                                      |                             |        |              |     | 1.530.731.477,00 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :                     |        |              |     | 1.530.287.358,00 | -444.119,00                      |
|                                        |                                                                                                      |                             |        |              |     |                  | Kota Samarinda,.....<br>Camat Sungai Kunjung               |        |              |     |                  |                                  |
|                                        |                                                                                                      |                             |        |              |     |                  | Dwi Siti Noorbayah, S.Sos. M.Si<br>NIP. 196905141990032005 |        |              |     |                  |                                  |

|            |   |  |
|------------|---|--|
| Pembahasan | : |  |
| Tanggal    | : |  |
| Catatan    | : |  |
| 1.         |   |  |
| 2.         |   |  |
| Dst        |   |  |

**Tim Anggaran Pemerintahan Daerah**

| No | Nama        | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
|----|-------------|-----|---------|--------------|
|    | Data Kosong |     |         |              |

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kota Samarinda Tahun Anggaran 2025

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

|                     |                                                                |
|---------------------|----------------------------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan | : 7 UNSUR KEWILAYAHAN                                          |
| Bidang Urusan       | : 7.01 KECAMATAN                                               |
| Unit Organisasi     | : 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Sungai Kunjang              |
| Sub Unit Organisasi | : 7.01.0.00.0.00.06.0004 Kelurahan Karang Asam Ilir            |
| Program             | : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN   |
| Kegiatan            | : 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan                 |
| Sub Kegiatan        | : 7.01.03.2.02.0002 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan |
| SPM                 | : -                                                            |
| Jenis Layanan       | : -                                                            |
| Sumber Pendanaan    | : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)                                 |
| Lokasi              | : Kota Samarinda, Sungai Kunjang, Karang Asam Ilir             |
| Waktu Pelaksanaan   | : Januari s.d Desember                                         |
| Kelompok Sasaran    | -                                                              |
| Alokasi 2024        | : Rp. 0,00                                                     |
| Alokasi 2025        | : Rp. 2.502.362.500,00                                         |
| Alokasi 2026        | : Rp. 0,00                                                     |

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

| Sebelum         |                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                      | Sesudah         |                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                      |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| Indikator       | Tolak Ukur Kinerja                                                                                                                                                                                                                                                                   | Target Kinerja       | Indikator       | Tolak Ukur Kinerja                                                                                                                                                                                                                                                                   | Target Kinerja       |
| Capaian Program | Persentase jumlah sarana dan Prasarana yang terbangun dan Jumlah Pokmas dan Ormas yang melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan<br>Persentase Jumlah Sarana dan Prasarana Yang Terbangun Dan Jumlah Pokmas Dan Ormas Yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat Di Kelurahan | 85 Persen<br>70.50 % | Capaian Program | Persentase jumlah sarana dan Prasarana yang terbangun dan Jumlah Pokmas dan Ormas yang melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan<br>Persentase Jumlah Sarana dan Prasarana Yang Terbangun Dan Jumlah Pokmas Dan Ormas Yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat Di Kelurahan | 85 Persen<br>70.50 % |
| Masukan         | Dana yang dibutuhkan                                                                                                                                                                                                                                                                 | Rp. 2.502.800.000,00 | Masukan         | Dana yang dibutuhkan                                                                                                                                                                                                                                                                 | Rp. 2.502.362.500,00 |
| Keluaran        | : Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun                                                                                                                                                                                                                               | 35 Unit              | Keluaran        | : Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun                                                                                                                                                                                                                               | 35 Unit              |
| Hasil           | : Jumlah Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan                                                                                                                                                                                 | 343 Kegiatan         | Hasil           | : Jumlah Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan                                                                                                                                                                                 | 343 Kegiatan         |

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

|                       |                                                                |
|-----------------------|----------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan          | : 7.01.03.2.02.0002 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan |
| Sumber Pendanaan      | : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)                                 |
| Lokasi                | : Kota Samarinda, Sungai Kunjang, Karang Asam Ilir             |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun         |
| Waktu Pelaksanaan     | : Januari s.d Desember                                         |
| Keterangan            | :                                                              |

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

| Kode Rekening     | Uraian                                                                                   | Rincian Perhitungan Sebelum |        |            |     |                  | Rincian Perhitungan Sesudah |        |            |     |                  | Bertambah / Berkurang (Rp) |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------|------------|-----|------------------|-----------------------------|--------|------------|-----|------------------|----------------------------|
|                   |                                                                                          | Koefisien                   | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp)      | Koefisien                   | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp)      |                            |
| 5                 | BELANJA DAERAH                                                                           |                             |        |            |     | 2.502.800.000,00 |                             |        |            |     | 2.502.362.500,00 | -437.500,00                |
| 5.1               | BELANJA OPERASI                                                                          |                             |        |            |     | 2.502.800.000,00 |                             |        |            |     | 2.502.362.500,00 | -437.500,00                |
| 5.1.02            | Belanja Barang dan Jasa                                                                  |                             |        |            |     | 2.502.800.000,00 |                             |        |            |     | 2.502.362.500,00 | -437.500,00                |
| 5.1.02.01         | Belanja Barang                                                                           |                             |        |            |     | 2.488.440.000,00 |                             |        |            |     | 2.488.002.500,00 | -437.500,00                |
| 5.1.02.01.01      | Belanja Barang Pakai Habis                                                               |                             |        |            |     | 2.488.440.000,00 |                             |        |            |     | 2.488.002.500,00 | -437.500,00                |
| 5.1.02.01.01.0024 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor                               |                             |        |            |     | 3.690.000,00     |                             |        |            |     | 3.690.000,00     | 0,00                       |
|                   | [*] PROBEAYA PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASARANA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) |                             |        |            |     | 3.690.000,00     |                             |        |            |     | 3.690.000,00     | 0,00                       |
|                   | [-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor                           |                             |        |            |     | 3.216.000,00     |                             |        |            |     | 3.216.000,00     | 0,00                       |
|                   | Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : Kertas NCR Folio                  | 3 Rim                       | Rim    | 65.000,00  | -   | 195.000,00       | 3 Rim                       | Rim    | 65.000,00  | -   | 195.000,00       | 0,00                       |
|                   | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clips No. 107                                     | 5 Pak                       | Pak    | 7.000,00   | -   | 35.000,00        | 5 Pak                       | Pak    | 7.000,00   | -   | 35.000,00        | 0,00                       |
|                   | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS 80 Gram Kwarto / A4                           | 5 Rim                       | Rim    | 85.000,00  | -   | 425.000,00       | 5 Rim                       | Rim    | 85.000,00  | -   | 425.000,00       | 0,00                       |
|                   | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : map seminar olan city                                    | 50 Buah                     | Buah   | 25.000,00  | -   | 1.250.000,00     | 50 Buah                     | Buah   | 25.000,00  | -   | 1.250.000,00     | 0,00                       |

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

| Kode Rekening                          | Uraian                                                                                                                                                                                                         | Rincian Perhitungan Sebelum |               |               |     |                 | Rincian Perhitungan Sesudah                               |               |               |     |                 | Bertambah / (Berkurang) (Rp) |            |
|----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|---------------|---------------|-----|-----------------|-----------------------------------------------------------|---------------|---------------|-----|-----------------|------------------------------|------------|
|                                        |                                                                                                                                                                                                                | Koefisien                   | Satuan        | Harga (Rp)    | PPN | Jumlah (Rp)     | Koefisien                                                 | Satuan        | Harga (Rp)    | PPN | Jumlah (Rp)     |                              |            |
|                                        | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Material                                                                                                                                                                    | 50 Lembar                   | Buah          | 10 000,00     | -   | 600 000,00      | 50 Lembar                                                 | Buah          | 10 000,00     | -   | 500 000,00      | 0,00                         |            |
|                                        | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Pulpen pilot                                                                                                                                                                | 1 Lusin                     | Lusin         | 60 000,00     | -   | 60 000,00       | 1 Lusin                                                   | Lusin         | 60 000,00     | -   | 60 000,00       | 0,00                         |            |
|                                        | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Tinta Epson 001 Hitam                                                                                                                                                       | 2 Botol                     | Botol         | 150 000,00    | -   | 300 000,00      | 2 Botol                                                   | Botol         | 150 000,00    | -   | 300 000,00      | 0,00                         |            |
|                                        | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Tinta Epson 001 Warna                                                                                                                                                       | 3 Botol                     | Botol         | 150 000,00    | -   | 450 000,00      | 3 Botol                                                   | Botol         | 150 000,00    | -   | 450 000,00      | 0,00                         |            |
|                                        | [ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor                                                                                                                                               |                             |               |               |     | 475 000,00      |                                                           |               |               |     | 475 000,00      | 0,00                         |            |
|                                        | Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Kertas HVS 80 Gram Folio / F4                                                                                                                                               | 5 Rim                       | Rim           | 95 000,00     | -   | 475 000,00      | 5 Rim                                                     | Rim           | 95 000,00     | -   | 475 000,00      | 0,00                         |            |
| 5.1.02.01.01.0026                      | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak                                                                                                                                                          |                             |               |               |     | 1.750.000,00    |                                                           |               |               |     | 1.752.500,00    | 437.500,00                   |            |
|                                        | [ # ] PROBEAYA PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASARANA<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)                                                                                                                  |                             |               |               |     | 1.750.000,00    |                                                           |               |               |     | 1.752.500,00    | 437.500,00                   |            |
|                                        | [ - ] Cetak Sapras                                                                                                                                                                                             |                             |               |               |     | 1.750.000,00    |                                                           |               |               |     | 1.752.500,00    | 437.500,00                   |            |
|                                        | Bahan Cetak<br>Spesifikasi : Cetak Map Dinas                                                                                                                                                                   | 50 Buah                     | Lembar        | 10.000,00     | -   | 500 000,00      | 50 Buah                                                   | Lembar        | 10 000,00     | -   | 500 000,00      | 0,00                         |            |
|                                        | Bahan Cetak<br>Spesifikasi : Cetak spanduk bahan Vinly ukuran 4 m x 1 m                                                                                                                                        | 5 Buah                      | Buah          | 150.000,00    | -   | 750 000,00      | 1 Buah                                                    | Buah          | 150 000,00    | -   | 150 000,00      | 400.000,00                   |            |
|                                        | Belanja Cetak<br>Spesifikasi : Fotocopy Hitam Putih A4/F4                                                                                                                                                      | 1000 Lembar                 | Lembar        | 500,00        | -   | 500 000,00      | 1325 Lembar                                               | Lembar        | 500,00        | -   | 662 500,00      | 162.500,00                   |            |
| 5.1.02.01.01.0039                      | Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat                                                                                                                                                       |                             |               |               |     | 2.450.000.000,0 |                                                           |               |               |     | 2.450.300.300,3 | 0,00                         |            |
|                                        | [ # ] PROBEAYA PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASARANA<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)                                                                                                                  |                             |               |               |     | 2.450.000.000,0 |                                                           |               |               |     | 2.450.300.300,3 | 0,00                         |            |
|                                        | [ - ] Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat                                                                                                                                                 |                             |               |               |     | 2.100.000.000,0 |                                                           |               |               |     | 2.100.300.300,3 | 0,00                         |            |
|                                        | Persediaan untuk Dijual/Diserahkan Kepada Masyarakat<br>Spesifikasi : Pembangunan Sarana dan Prasarana Program Probeaya                                                                                        | 30 Paket                    | Paket         | 70.000.000,00 | -   | 2.100.000.000,0 | 30 Paket                                                  | Paket         | 70 000.000,00 | -   | 2.100.300.300,3 | 0,00                         |            |
|                                        | [ - ] Probeaya DAU                                                                                                                                                                                             |                             |               |               |     | 350.000.000,00  |                                                           |               |               |     | 350.300.300,39  | 0,00                         |            |
|                                        | Persediaan untuk Dijual/Diserahkan Kepada Masyarakat<br>Spesifikasi : Pembangunan Sarana dan Prasarana Program Probeaya                                                                                        | 5 Paket                     | Paket         | 70 000.000,00 | -   | 350.000 000,00  | 5 Paket                                                   | Paket         | 70 000.000,00 | -   | 350.300.300,39  | 0,00                         |            |
| 5.1.02.02                              | Belanja Jasa                                                                                                                                                                                                   |                             |               |               |     | 47.360.000,00   |                                                           |               |               |     | 47.360.300,30   | 0,00                         |            |
| 5.1.02.02.01                           | Belanja Jasa Kantor                                                                                                                                                                                            |                             |               |               |     | 47.360.000,00   |                                                           |               |               |     | 47.360.300,30   | 0,00                         |            |
| 5.1.02.02.01.0080                      | Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                                                                                                                                                        |                             |               |               |     | 47.360.000,00   |                                                           |               |               |     | 47.360.300,30   | 0,00                         |            |
|                                        | [ # ] PROBEAYA PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASARANA<br>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)                                                                                                                  |                             |               |               |     | 47.360.000,00   |                                                           |               |               |     | 47.360.300,30   | 0,00                         |            |
|                                        | [ - ] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                                                                                                                                                  |                             |               |               |     | 15.760.000,00   |                                                           |               |               |     | 15.760.300,30   | 0,00                         |            |
|                                        | Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan<br>Spesifikasi : Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai Pagu Dana diatas Rp. 1 M sd 2,5 M | 8 Bulan                     | Orang / Bulan | 1.970 000,00  | -   | 15 760 000,00   | 8 Bulan                                                   | Orang / Bulan | 1 970.000,00  | -   | 15.760.300,30   | 0,00                         |            |
|                                        | [ - ] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                                                                                                                                                  |                             |               |               |     | 15.280.000,00   |                                                           |               |               |     | 15.280.300,30   | 0,00                         |            |
|                                        | Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan<br>Spesifikasi : Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai Pagu Dana diatas Rp. 1 M sd 2,5 M                                                        | 8 Bulan                     | Orang / Bulan | 1.910 000,00  | -   | 15 280 000,00   | 8 Bulan                                                   | Orang / Bulan | 1 910.000,00  | -   | 15.280.300,30   | 0,00                         |            |
|                                        | [ - ] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                                                                                                                                                  |                             |               |               |     | 6.160.000,00    |                                                           |               |               |     | 6.160.300,30    | 0,00                         |            |
|                                        | Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan<br>Spesifikasi : Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD) Nilai Pagu Dana diatas Rp. 1 M sd 2,5 M                         | 8 Bulan                     | Orang / Bulan | 770 000,00    | -   | 6.160 000,00    | 8 Bulan                                                   | Orang / Bulan | 770.000,00    | -   | 6.160.300,30    | 0,00                         |            |
|                                        | [ - ] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                                                                                                                                                  |                             |               |               |     | 6.160.000,00    |                                                           |               |               |     | 6.160.300,30    | 0,00                         |            |
|                                        | Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan<br>Spesifikasi : Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD) Nilai Pagu Dana diatas Rp. 1 M sd 2,5 M                         | 8 Bulan                     | Orang / Bulan | 770 000,00    | -   | 6.160 000,00    | 8 Bulan                                                   | Orang / Bulan | 770.000,00    | -   | 6.160.300,30    | 0,00                         |            |
|                                        | [ - ] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan                                                                                                                                                  |                             |               |               |     | 4.000.000,00    |                                                           |               |               |     | 4.000.300,00    | 0,00                         |            |
|                                        | Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan<br>Spesifikasi : Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu Nilai Pagu Dana diatas Rp. 1 M sd 2,5 M (Bendahara Bidang)            | 8 Bulan                     | Orang / Bulan | 500 000,00    | -   | 4.000 000,00    | 8 Bulan                                                   | Orang / Bulan | 500.000,00    | -   | 4.000.300,00    | 0,00                         |            |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum : |                                                                                                                                                                                                                |                             |               |               |     | 2.902.800.000,0 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :                    |               |               |     |                 | 2.902.800.000,0              | 437.500,00 |
|                                        |                                                                                                                                                                                                                |                             |               |               |     |                 | Nota Samaninda<br>Camat Sungai Kunjang                    |               |               |     |                 |                              |            |
|                                        |                                                                                                                                                                                                                |                             |               |               |     |                 | Dwi Sri Nurbayah, S.Sos, M.Si<br>NIP. 1969051419800320035 |               |               |     |                 |                              |            |

|            |   |  |
|------------|---|--|
| Pembahasan | : |  |
| Tanggal    | : |  |
| Catatan    | : |  |
| 1.         |   |  |
| 2.         |   |  |
| Dst        |   |  |

| Tim Anggaran Pemerintahan Daerah |      |     |         |                  |
|----------------------------------|------|-----|---------|------------------|
| No                               | Nama | NIP | Jabatan | Tersisa Anggaran |
| Data Kosong                      |      |     |         |                  |